[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

13.12.2019          № 744
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2019         № 744
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление

администрации Ибресинского района
 от 27.09.2018  № 519 «Об утверждении
Положения комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Ибресинского района»
Учитывая изменения, произошедшие в составе Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ибресинского района администрация Ибресинского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Ибресинского района от 27.09.2018 №519 «Об утверждении Положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ибресинского района» (далее постановление)следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
Ибресинского района                                                                               С.В. Горбунов
Исп. Богомолова И.К.
8(83538) 2-12-29

Приложение   №2
к постановлению администрации Ибресинского района

           от    13  .12. 2019  № 744
Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Ибресинского района:
	Федорова Н.А.

Трофимова С.Г.
Богомолова И.К.

	заместитель главы администрации Ибресинского района по социальным вопросам,  председатель комиссии;

руководитель - методист  Центра психолого-педагогического сопровождения отдела образования администрации Ибресинского района; заместитель  председателя комиссии.

главный специалист-эксперт юридического сектора администрации Ибресинского района,
ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Члены:

	Эскеров Х.К.

Носков А.Н.

Демидова Л.А.

	начальник ОМВД России по Ибресинскому району (по согласованию);

заместитель начальника Канашского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР – Чувашии (по согласованию);

главный специалист-эксперт отдела образования администрации Ибресинского района, выполняющий функции органа опеки и попечительства;

	Никифорова Ф.В.

	общественный помощник по Ибресинскому району Уполномоченного по правам ребенка в Чувашской Республике, методист по юридическим вопросам отдела образования администрации Ибресинского района;

	Ефремова Э.Н.

	директор БУ «Ибресинский ЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию);

	Комиссарова С.А.

	заместитель директора КУ «Центр занятости  населения Вурнарского района» Минтруда Чувашии (по согласованию);

	Алексеева И.В.

	педагог-психолог, куратор Ибресинского района КОУ «Порецкий детский дом им. И.Н. Ульянова» Минобразования Чувашии (по согласованию);

	Купранов П.А.
Кузнецова А.А.

	начальник ОНД и ПР по Ибресиснкому району                                    УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике майор внутренней службы ( по согласованию);

заведующий детским отделением поликлиники  БУ "Ибресинская ЦРБ" Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Софронова М.Н.
Романов В.Е.

Протоиерей
Пантелеймон (Пегасов)

	заведующий детской библиотекой МБУК «Централизованная библиотечная система» Ибресинского района( по согласованию);
директор МБОУ «Ибресинская СОШ№1» -депутат Собрания депутатов Ибресинского района (по согласованию);
настоятель храма Покрова Пресвятой Богородицы с. Климово Ибресинского района( по согласованию).